documentali e forniti dal Gal all’avvio dell’esecuzione del contratto, con particolare riferimento all’immagine 

coordinata (logo, linea grafico editoriale, ecc...).  

ARTICOLO 8 

IMPORTO CONTRATTUALE 

Il valore complessivo del presente affidamento è quantificato in € 109.000,00 (euro centonovemila/00) IVA 

esclusa, determinato ai sensi dell'art. 41, comma 14, del D.Lgs. 36/2023. 

Ai soli fini della determinazione della base dell'affidamento, la Stazione Appaltante ha stimato un costo della 

manodopera pari a € 16.400,00, relativo alle figure professionali tecniche coinvolte nelle attività di ripresa e